АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP]

О создании штаба по оказанию
содействия избирательной комиссии
в организации, обеспечении
подготовки и проведении на
территории Пионерского сельского
поселения выборов Президента
Российской Федерации в марте 2024
года

В целях координации деятельности администрации Пионерского сельского

поселения, оказания содействия избирательной комиссии в организации,
обеспечении подготовки и проведении на территории Пионерского сельского
поселения выборов Президента Российской Федерации в марте 2024 года,
в соответствии с письмом Администрации Елизовского муниципального района
от 25.05.2023 № 2308

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать штаб по оказанию содействия избирательной комиссии

в организации, обеспечении подготовки и проведении на территории Пионерского
сельского поселения выборов Президента Российской Федерации.

2. Утвердить состав штаба по оказанию содействия избирательной комиссии
в организации, обеспечении подготовки и проведении на территории Пионерского
сельского поселения выборов Президента Российской Федерации согласно
приложению.

3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.)
обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу
http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на
странице Пионерское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Юрьев

М
.В.

Юрьев

2

Приложение 1

к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения

о 3202.50.92т   791№

Состав

штаба по оказанию содействия избирательной комиссии в организации,
обеспечении подготовки и проведении на территории Пионерского сельского

поселения выборов Президента Российской Федерации

Руководитель Штаба:
Юрьев М.В.

-

Глава Пионерского сельского
поселения.

Заместитель Руководителя
Штаба:
Пономаренко О.А.

-

заместитель Главы администрации
Пионерского сельского поселения.

Члены Штаба:
1. Организационный блок:
Земцов В.В.

Токарь Е.В.

Волош Г.В.

Слезкина Н.Е.

2. Информационно-
агитационный блок:

Тюленева М.Ф.

-

-

-

-

-

заместитель Главы администрации
Пионерского сельского поселения по
ЖКХ;

начальник отдела  финансов и
имущественных отношений
Пионерского сельского поселения;

начальник отдела земельных
отношений, архитектуры и
градостроительства администрации
Пионерского сельского поселения.

советник администрации Пионерского
сельского поселения;

главный специалист-эксперт
администрации Пионерского сельского
поселения;

3

Рябоконь Т.М.

Левакова Ю.И.

3. Блок правового
сопровождения:

Нагорняк А.А.

-

-

-

специалист 1 категории
администрации Пионерского сельского
поселения;

специалист 1 категории
администрации Пионерского сельского
поселения;

главный специалист-эксперт отдела
финансов и имущественных
отношений Пионерского сельского
поселения.